
Versión: 3

 

DECRETO No: g ¿3 5 F h _ 0616

ec a: ' —

ALCALDIADEPEREIRA DE .$-5 %%á% 2$'F?
página ' 1de1
 

“Por medio del cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos dei Municipio de

Pereira correspondiente a ¡a presente vigencia fiscal del año 2817 (Anexo del Decreto de

liquidación Nº 1001l16)”

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionales y

legaies, en especiai Ias conferidas por el Artículo 81 º deI Acuerdo Nº 8 de 2014,

DECRETA:

ARTíCULO PRIMERO. Efectuar e!“ siguiente traslado presupuestai por valor de

SESENTA MILLONES DE PESOS ($60.000.000) dentro del Grupo de Gastos

1. FUNCIONAMIENTO, del anexo del DeCreto de Liquidación dei Presupuesto de la presente

vigencia fiscal, correspondiente &] Ea sección (iS—SECRETARIA DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA, así:

CREDITOS:

SECCION 03—— SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1. 2. 1 O. 01 Meteríaies y suministros $ 50.000.000

1.2.2.0.13 Arrendamiento ' $ 10.000.000

CONTRACREDITOS:

SECCION 03—— SECRETARIA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.1.1.0.01 Sueldo personal nómina $ 60.000.000

  

  

 

   

  

ARTÍCULO SEGUNBO. El presente acto ge rtir de la fecha 6: su expedición

' UES YCÚMPLASE

 
 

 

; 1”8“W'AYA*LGPEZ

me Hecienda

   
Revisión Legel:k “ Q'%' A"

¡

Proyecto y Elaboró: Arcadio Daza O.!Contratista — Hacíe I

¡¿º—¿rw

 

 

Palácio Municipai de Pereirá Carrera 7 18—55 Piso 5“ Tel: (9)324820i www.pereira.gov.co


